
 

„Tour de Latgale and Pskov” (proj. Nr. ESTLATRUS/1.3./ELRI-129/2011/08) 

26.06.2012. 

 

Sa ktpēterburgas asu ediji u  tūroperatori iepazi a Latgali 
 

Lai attīstītu sadar ī u u  izveidotu patstāvīgu tīklu tūris a ozarē starp Latgales un Pleskavas 

reģio ie , Latgales plā oša as reģio s LPR  Igau ijas, Latvijas u  Krievijas pārro ežu sadar ī as 
progra as Eiropas kai iņattie ī u u  part erī as i stru e ta  - . gada  realizē pārro ežu 
sadar ī as projektu „Tour de Latgale and Pskov" (proj. Nr. ESTLATRUS/1.3./ELRI-129/2011/08). 

Projekta ietvaros, ar ērķi popularizēt Latgales reģio a tūris a piedāvāju u, o . jū ija līdz . 
jū ija  tika orga izēts dar a rau ie s - ekskursija asu edijie  u  tūroperatorie  o Sa ktpēter urgas. 

Pie u die u laikā viesi ap eklēja reģio a populārākos tūris a o jektus. Brau ie a dalī ieki apskatīja 
Rēzek es pilsētu, kur uzzi āja par pilsētas vēsturi u  iepazi ās ar pašvaldī as attīstī as projektie . Preiļos 
viesi apskatīja i iatūro karaļvalsti u  leļļu uzeju, ap eklēja Aglo u, Krāslavu, apskatīja Daugavas lokus. 
Daugavpilī viesi apskatīja pilsētas vēsturisko e tru, ap eklēja Mākslas u  ovadpēt ie ī as uzeju u  
paviesojās Di a urgas ietoks ī. Ar Latgales a at ie ī u u  se o a atu tradī ijā  Sa ktpēter urgas viesi 
iepazi ās Ludzas Lielajā latgaļu tirgū, kur ija iespēja e tikai pavērot otiekošo, et arī aktīvi piedalīties 
pašie , ie ēģi ot roku dažādos a atos. 

Jāsaka, ka iepriekš Latgali ija ap eklējuši tikai daži o rau ie a dalī iekie , taču pē  šīs vizītes 
daudzi atzi a, ka oteikti gri  te atkal atgriezties. Uz tālāko sadar ī u u  Latgales reģio a popularizēša u 
Sa ktpēter urgas tirgū viesi skatās ļoti opti istiski, tūroperatori iztei a vēl i sadar oties ar Latgales 
tūris a fir ā , kas gatavas uzņe t tūristus o Krievijas kultūras galvaspilsētas, savukārt žur ālisti 

rau ie a laikā aktīvi strādāja, u  jau drīzu ā viņu iespaidi par Latgali tiks atspoguļoti Sa ktpēter urgas 
izdevumos.  

Projekta udžets:   ,  EUR, o kurie   % je    ,  EUR   ,  LVL  sastāda 
Igau ijas, Latvijas u  Krievijas pārro ežu sadar ī as progra as Eiropas kai iņattie ī u u  part erī as 
instrumenta 2007 - . gada  fi a sēju s u   % part eru līdzfi a sēju s. 
 


